



मिरा भाईदर महानगरपालिका



स्व.इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

संकेतस्थळ - www.mbmc.gov.in

ई-मेल - it@mbmc.gov.in

संपर्क - २८१९२८२८-२५१

जा.क्र.मनपा/ माहिती व तंत्रज्ञान /657/2025-26

दि. 5/2/2026

प्रति,

जनसंपर्क अधिकारी

मिरा भाईदर महानगरपालिका

विषय :- जाहिर फेर निविदा सूचना प्रसिध्द करणेबाबत.

उपरोक्त विषयान्वये मिरा भाईदर महानगरपालिका कार्यालयीन कामकाजाकरीता संगणक व संगणकीय साहित्य खरेदी करणेकामी Gem पोर्टलद्वारे खरेदी कामाची सोबत जोडलेली जाहिर फेर निविदा सूचना शासकीय नियमानुसार वृत्तपत्रात पत्र प्राप्त झाल्यापासून दोन दिवसांत प्रसिध्द करण्यात यावी.

तसेच सूचना प्रसिध्दीनंतर सदर वृत्तपत्राचे कात्रण या कार्यालयास देणेत यावे. ही विनंती.

सोबत :- जाहिर फेर निविदा सूचना

(Bid Number -GEM/2026/817198767)

(अंदाजित खर्च -रु. 70,23,006/- (GST सह))

(राजकुमार एम.घरत)

सिस्टीम मॅनेजर

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

मिरा भाईदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका



स्व.ईंदरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर पश्चिम, ता.जि.ठाणे, ४०११०१

माहिती व तंत्रज्ञान विभाग

संकेतस्थळ - www.mbmc.gov.in

ई-मेल - it@mbmc.gov.in

संपर्क - २८१९२८२८-२५१

जा.क्र.मनपा/ माहिती व तंत्रज्ञान /657/2025-26

दि. ५/२/२०२६

// फेर निविदा सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका कार्यालयीन कामकाजाकरीता संगणक व संगणकीय साहित्य खरेदी करणेकामी अधिकृत व अनुभवी विक्रेत्याकडून स्पर्धात्मक ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. ईच्छुक निविदाधारकांसाठी निविदेबाबत सविस्तर तपशिल <https://gem.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. निविदा ऑनलाईन स्विकारण्यात येतील व निविदा भरण्याची अंतिम दि. २०/०२/२०२६ रोजी साय. ७:०० वाजेपर्यंत राहिल.

(Bid Number - GEM/2026/B/7198767)

(प्रणाली घोंगे)

उपायुक्त (माहिती व तंत्रज्ञान)
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईंदर (प.)

दिनांक :-



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION
INFORMATION AND TECHNOLOGY DEPARTMENT

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg, Bhayandar (W) -401101
Tal. Dist. Thane 401101

MBMC/IT Dept/657/2025-26

Date: - 5/2/2026

// Re - Tender Notice //

Mira Bhayandar Municipal Corporation, invites proposals from reputed and experienced companies to participate in the competitive bidding process To purchase of computer and peripheral equipment for Mira bhayandar Municipal Corporation office work

For the detailed Tender document, interested bidders should visit <https://gem.gov.in>. Tender submission would be online and the deadline to submit the proposals is on dt. 20/02/2026 at 7:00p.m.

(Bid Number - GEM/2026/B/7198767)

(Pranali Ghonge)
Deputy Commissioner
(Information and Technology)
Mira Bhayandar Municipal Corporation

Place:- Bhayandar (West)

Date:-